Challenge Robert Bams 2026
Vilvoorde, 1/3/2026

Programmanr. 7
1/03/2026 - 16:33

Dames, 100m wisselslag

11 jaar en ouder
Resultaten Finale

Punten: AQUA 2025

Rang
11 - 13 jaar

Masaite Milda
Cotan Bianca
Genot Alix

Adam Emily
Mewissen Jade
Van Hoylandt Julie

ouhwn

14 - 16 jaar

Vedernikova Vera
Gansemans Kessy
El Margoum Ines
Thonet Julia
Bonnier Charléne

ok wnkE

17 jaar en ouder

1. Pigeon Kelly
Antunes Lyna

3. Corbisier Mylene

4. Bertee Charlyne

5. Desender Hannelore

Abouabderrahmane Inés

Geb. Tijd
13  Swimming Club Wauterbos Rode 1:15.85
13  Mhn 1:15.95
13 Enw 1:16.38
13  Mhn 1:18.18
15 Enw 1:19.78
13  Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Ph1:20.28
10 Swimming Club Wauterbos Rode 1:08.41
10  Swimming Club Wauterbos Rode 1:09.97
10  Swimming Club Wauterbos Rode 1:15.05
11 Perron 1:17.67
10  Club Marsouins Ath 1:18.99
12 Enw 1:21.62
03  Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Ph1:10.74
07 Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Ph1:10.74
07  Mhn 1:11.15
08 Mhn 1:17.23
08  Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Ph1:23.30

Pnt

383
382
375
350
329
323

522
488
395
357
339
307

472
472
464
363
289

50m 100m

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix
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